ПРОТОКОЛ № 7
подведения итогов общего собрания членов ТСЖ «Юбилейный»

в форме очного голосования

город Муром 11 августа 2014 года

Общая жилая площадь дома: 2509,2 кв.м.
Общая площадь помещений находящихся в частной собственности: 2213,7 кв.м.
Общая площадь помещений находящихся в муниципальной собственности: 295,5 кв.м.
Общая площадь жилых помещений собственников -  членов ТСЖ: 1669,55 кв.м.
Присутствуют члены ТСЖ -  собственники жилых помещений общей площадью 1134,2 кв.м.,
что составляет 67,5 % площади жилых помещений многоквартирного дома.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Процедурные вопросы: избрание Председателя и секретаря собрания членов ТСЖ
«Юбилейный» из лиц участвующих в собрании.
2. Отчет правления ТСЖ «Юбилейный» и его утверждение (Приложение 1).
3. Установление премии членам правления ТСЖ «Юбилейный» в размере 2000 рублей по
окончании года.
4. Избрание Правления ТСЖ «Юбилейный» в составе: Столярова Лариса Ивановна,
Лаврентьева Ольга Владимировна, Савинова Наталья Валерьевна.
5. Избрание ревизором ТСЖ «Юбилейный» Захаричеву Наталью Вильевну.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос №1. Процедурные вопросы: избрание Председателя и секретаря собрания
членов ТСЖ «Юбилейный» из лиц участвующих в собрании.

Председатель: Столярова Л.И. Секретарь: Котова Т.И.
За -  1253,4 кв.м За -  1253,4 кв.м
Против -  нет Против -  нет
Воздержались -  нет Воздержались -  нет

Решение по вопросу №1: председателем собрания избрана Столярова Л.И., секретарем
собрания избрана Котова Т.И., за которое проголосовало 75,0 % голосов членов ТСЖ
«Юбилейный» от общего числа голосов членов ТСЖ «Юбилейный».

Вопрос №2. Отчет правления ТСЖ «Юбилейный» и его утверждение (Приложение 1).

за -  1253,4 кв.м против -  нет воздержался -  нет

Решение по вопросу №2: утвердить отчет правления ТСЖ «Юбилейный» (Приложение 1), за
которое проголосовало 75,0 % голосов членов ТСЖ «Юбилейный» от общего числа голосов
членов ТСЖ «Юбилейный».

Вопрос №3. Установление премии членам правления ТСЖ «Юбилейный» в размере
2000 рублей по окончании года.

за -  1253,4 кв.м против -  нет воздержался -  нет

Решение по вопросу №3: установить премию членам правления ТСЖ «Юбилейный» в
размере 2000 рублей по окончании года, за которое проголосовало 75,0 % голосов членов
ТСЖ «Юбилейный» от общего числа голосов членов ТСЖ «Юбилейный».

Вопрос №4. Избрание Правления ТСЖ «Юбилейный» в составе: Столярова Лариса
Ивановна, Лаврентьева Ольга Владимировна, Савинова Наталья Валерьевна.

Решение по вопросу №4: избрать Правление ТСЖ «Юбилейный» в составе: Столярова
Лариса Ивановна, Лаврентьева Ольга Владимировна, Савинова Наталья Валерьевна, за
которое проголосовало 75,0 % голосов членов ТСЖ «Юбилейный» от общего числа голосов
членов ТСЖ «Юбилейный».

Вопрос №5. Избрание ревизором ТСЖ «Юбилейный» Захаричеву Наталью Вильевну.

Решение по вопросу №5: избрать ревизором ТСЖ «Юбилейный» Захаричеву Наталью
Вильевну, за которое проголосовало 75,0 % голосов членов ТСЖ «Юбилейный» от общего
числа голосов членов ТСЖ «Юбилейный».

за -  1253,2 кв.м против -  нет воздержался -  нет

за -  1253,2 кв.м против -  нет воздержался -  нет

Председатель собрания

Секретарь собрания